
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ FAC «ПРАВОСУДИЕ»

Филиал федерального государственного бюджетного учреждения 
«Информационно-аналитический центр поддержки ГАС «Правосудие»

в Тюменской области 
(филиал ФГБУ ИАЦ Судебного департамента в Тюменской области)

П Р И К А З

26 ию ня 2017 г. №  22-лс
Тю м ень

О выплате материальной помощи

Руководствуясь пунктом 3.2 Положения об оплате труда работников федерального 
государственного бюджетного учреждения «Информационно-аналитический центр 
поддержки ГАС «Правосудие» (ФГБУ ИАЦ Судебного департамента) и его региональных 
подразделений (филиалов), а также в соответствии с приказом ФГБУ ИАЦ Судебного 
департамента от 12 декабря 2016 года №1-02/346 «Об определении в 2017 году размера 
материальной помощи при уходе работника в очередной ежегодный отпуск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить материальную помощь работнику филиала ФГБУ ИАЦ Судебного 
департамента в Тюменской области в связи с уходом в очередной ежегодный отпуск:

№
п/п

ФИО работника
Структурное

подразделение Должность Сумма
(руб.)

Подпись
работника

1.
Гува Владислав 
Вильгельмович

Филиал в 
Тюменской 

области

Инженер 
11 категории 10 128,00

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: личное заявление Гувы В.В. от 22.06.2017 г.

Заместитель директора филиала Ю.В. Шульц


